
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ИМЕНИ В.Я. ГОРИНА» 
(ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ)

ПРИКАЗ

№ Ж-/
п. Майский

О внесении изменений в приказ 
от 27.06.2024 № 420-3

В соответствии с п. 3.7. Положения «О выборах декана факультета 
(директора института)»

приказываю:

1. Внести изменения в приказ от 27.06.2024 № 420-3 «Об объявлении 
выборов директора института переподготовки и повышения квалификации 
кадров агробизнеса» и изложить п. 3 приказа в следующей редакции: 
«Согласия претендентов для участия в выборах необходимо представить в 
отдел по работе с персоналом аппарата ректора секретарю аттестационно­
кадровой комиссии в срок до 19 августа 2024 года. К согласиям должны быть 
приложены копии документов, подтверждающих соответствие претендентов 
квалификационным требованиям и выписки из Протокола заседания совета 
института переподготовки и повышения квалификации кадров агробизнеса».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
проректора по учебной работе Клостер Н.И.

И.о. ректора А.Н. Простенко


